
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61315025U

2. Data e Regjistrimit 15/01/2026
3. Emri i Subjektit MOTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Fan Noli;Nd. 116; H. 1, Manëz; 
Armath;2011,Durrës 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ofron shërbime të plota në organizimin e 
konferencave, eventeve dhe aktiviteteve të ndryshme, si dhe 
shërbime kateringu. Disponon dhe ofron pajisje profesionale 
për përkthim simultan, sisteme audio, mikrofona, ekrane 
LED (ledwall) dhe pajisje të tjera teknike. Veprimtaria 
përfshin prodhimin e artikujve promocionalë, si dhe printime 
të materialeve të ndryshme, përfshirë printime digjitale për 
libra, revista, broshura, fletëpalosje (flier) dhe çdo produkt 
tjetër grafik. Shoqëria ushtron aktivitet në ndërtimin dhe 
rikonstruksionin e objekteve njëkatëshe dhe shumëkatëshe, 
civile, kulturore, turistike, industriale, sportive, si dhe 
monumente kulture. Gjithashtu, realizon ndërtim dhe 
rikonstruksion rrugësh, ujësjellësish dhe sistemesh 
kanalizimi. Në fushën e mjedisit, ofron shërbime për 
grumbullimin, largimin dhe përpunimin e mbetjeve urbane, 
si dhe zbatim, projektim dhe kolaudim të projekteve 
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përkatëse. Aktiviteti përfshin transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar të mallrave dhe udhëtarëve, për llogari të vet 
dhe të tretëve, shërbim të makinave me qira, si dhe shitje 
biletash udhëtimi brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria merret 
gjithashtu me import-eksport, tregti me shumicë dhe pakicë 
të mallrave të ndryshme, përfshirë produkte ushqimore, 
konfeksione, materiale ndërtimi dhe produkte farmaceutike.
Admir Koleci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2026 Deri: 13/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Admir Koleci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: motiongroup8@gmail.com  
Telefon: +355688566400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561996-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54E941E-C3B8-476E-8E08-12FD4B39EBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAD4C84-9FA2-4A28-8B3D-7E20C45E0FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D0021D-55F6-4E79-B174-99E15596CF26
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Datë: 07/04/2026


